The Journal of Occupational Health Psychology که اولین شماره آن در سال ۱۹۹۶ انتشار یافت، فصلنامه‌ای علمی-پژوهشی است که مقاله‌های پژوهشی، نظری و خط‌مشی‌های عمومی در زمینه روان‌شناسی سلامت سازمانی را به چاپ می‌رساند. در این فصلنامه به موضوعاتی چون محیط کار، فرد و ارتباط کار-خانواده پرداخته می‌شود و ناشر آن انجمن روان‌شناسی امریکاست.

کنفرانس سال ۲۰۱۵ در تاریخ ۶ تا ۹ می (۱۶ تا ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۴) با موضوع کار، تنیدگی و سلامت ۲۰۱۵: کار باثبات، سلامت پایدار و سازمان پابرجا در آتلانتا، ایالت جورجیا برگزار خواهد شد.

ترجمهٔ جمیله کلانتری‌خاندانی

حوزه معاونت پژوهش و فناوری
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب
تهران - ایران